Директору МУП «ШТЭС»

А.П. Щербакову

от ____________________________

адрес, тел. _____________________

 ______________________________

 ______________________________

Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение к централизованной системе

   холодного водоснабжения

наименование объекта ______________________________________________________

по адресу _________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

     Подпись:

     Дата: